

Årsredovisning för  
**Vidya Culture & Coaching AB**

556816-9337

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Carlberg  
Verkställande direktör

2025-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vidya Culture & Coaching AB, 556816-9337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult-, rådgivnings- och utbildningsverksamhet inom organisation och personlig utveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 48,6 % pga ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 839 681	1 910 488	3 097 657	3 308 095
Resultat efter finansiella poster	1 454 924	1 190 347	2 032 501	2 140 859
Soliditet %	85,9	84,1	70	65,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 896 363	1 038 970
Balanseras i ny räkning		1 038 971	-1 038 970
Årets resultat			867 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 935 334</b>	<b>867 722</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 935 334
Årets resultat	867 722
<b>Summa</b>	<b>10 803 056</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 803 056
<b>Summa</b>	<b>10 803 056</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 839 681	1 910 488
Övriga rörelseintäkter		13 800	58
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 853 481</b>	<b>1 910 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 416	-51 592
Övriga externa kostnader		-486 492	-520 624
Personalkostnader	2	-958 185	-639 138
Övriga rörelsekostnader		935	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 449 158</b>	<b>-1 211 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 404 323</b>	<b>699 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	495 180
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 735	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 866	-4 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50 601</b>	<b>491 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 454 924</b>	<b>1 190 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 104 924</b>	<b>1 190 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-237 202	-151 377
<b>Årets resultat</b>		<b>867 722</b>	<b>1 038 970</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 065 042	9 065 042
Andra långfristiga fordringar	4	1 308 000	1 288 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 373 042</b>	<b>10 353 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 395 542</b>	<b>10 375 542</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 597	354 014
Övriga fordringar		68 250	156 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 847</b>	<b>510 714</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 653 290	1 265 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 653 290</b>	<b>1 265 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 836 137</b>	<b>1 776 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 231 679</b>	<b>12 151 830</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 935 334	8 896 363
Årets resultat		867 722	1 038 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 803 056</b>	<b>9 935 333</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 853 056</b>	<b>9 985 333</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		650 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>650 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 656 510	1 656 510
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 656 510</b>	<b>1 656 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		33 849	116 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 264	93 066
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 113</b>	<b>209 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 231 679</b>	<b>12 151 830</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 270 042	9 270 042
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 270 042</b>	<b>9 270 042</b>
Ingående nedskrivningar	-205 000	-205 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-205 000</b>	<b>-205 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 065 042</b>	<b>9 065 042</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 288 000	1 273 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	20 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 308 000</b>	<b>1 288 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 308 000</b>	<b>1 288 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Pia Carlberg*  
Pia Carlberg  
Verkställande direktör

2025-04-23

Datum